

## **House of Loyalty ApS**

Skovparken 10  
2990 Nivå  
CVR-nr. 12 32 73 07

Årsrapport for 2016  
(29. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2017

Stig Jørgensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** House of Loyalty ApS  
Skovparken 10  
2990 Nivå

**CVR-nr.:** 12 32 73 07

**Stiftet:** 1. juli 1988

**Hjemsted:** Fredensborg

**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Stig Jørgensen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- samt holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -47.679.

Egenkapitalen udgør kr. 8.603.734.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		-23.688	-43.761
Personaleomkostninger.....	1	<u>-60.000</u>	<u>-30.000</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		-83.688	-73.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		<u>-123.281</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-206.969	-73.761
Finansielle indtægter .....	2	406.322	62.628
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-220.767</u>	<u>-151.043</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-21.414	-162.176
Skat af årets resultat .....	4	<u>-26.265</u>	<u>34.192</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-47.679</u></u>	<u><u>-127.984</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		<u>-151.079</u>	<u>-229.184</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-47.679</u></u>	<u><u>-127.984</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme .....		300.000	402.031
Driftsmateriel og inventar .....	5	<u>84.750</u>	<u>16.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>384.750</u>	<u>418.031</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>384.750</u>	<u>418.031</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		61.867	17.567
Udskudt skatteaktiv .....		7.927	34.192
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>49.550</u>	<u>49.460</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>119.344</u>	<u>101.219</u>
Værdipapirer .....		<u>8.682.620</u>	<u>8.880.339</u>
Likvide beholdninger .....		<u>252.059</u>	<u>143.677</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>9.054.023</u>	<u>9.125.235</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>9.438.773</u></u>	<u><u>9.543.266</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		135.000	135.000
Overført resultat .....		8.365.334	8.516.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>6</b>	<u><u>8.603.734</u></u>	<u><u>8.752.613</u></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere.....		782.152	766.505
Anden gæld .....		<u>52.887</u>	<u>24.148</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>835.039</u>	<u>790.653</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u>835.039</u>	<u>790.653</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>9.438.773</u></u>	<u><u>9.543.266</u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Sammenligningstal.....	7		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger .....	<u>60.000</u>	<u>30.000</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>60.000</u>	<u>30.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteindtægter, øvrige .....	<u>406.322</u>	<u>62.628</u>
Finansielle indtægter i alt .....	<u>406.322</u>	<u>62.628</u>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	0	0
Renteomkostninger, øvrige .....	<u>220.767</u>	<u>151.043</u>
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>220.767</u>	<u>151.043</u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>26.265</u>	<u>-34.192</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>26.265</u>	<u>-34.192</u>

## Noter

### 5 Anlægsoversigt

	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2016 .....	16.000
Tilgang .....	75.000
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016 .....	<u>91.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016 .....	0
Årets afskrivninger .....	6.250
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016 .....	<u>6.250</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2016 .....	<u><u>84.750</u></u>

### Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Driftsmateriel og inventar .....	6.250	0
Nedskrivning af investeringsejendomme.....	<u>117.031</u>	<u>          </u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt.....	<u><u>123.281</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 6 Egenkapital

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Egenkapital primo .....	135.000	0	8.516.413	101.200	8.752.613
Betalt udbytte .....	-	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat .....	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-151.079</u>	<u>103.400</u>	<u>-47.679</u>
Egenkapital ultimo .....	<u><u>135.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>8.365.334</u></u>	<u><u>103.400</u></u>	<u><u>8.603.734</u></u>

	<b>31/12-16</b>	<b>31/12-15</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 135 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u><u>135.000</u></u>	<u><u>135.000</u></u>

## Noter

### 7 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignlige, da tallene for forrige regnskabsperiode pga. omlægning af regnskabsår kun dækker 6 måneder og indeværende år dækker 12 måneder.